yruphia et- pro ti- et tiomina testiwu ratifkatiwd ipsi assisk-ntmm more Ovrmunko

xcripta hujrossutomu vanceïïariac reghte ajiertc imïkmtl. Neqnv quicqwon tribuewhtm
est ei rei, q»od in testium série pro Hartmann'/ nomme (p.SOft l. 4">)maie scriptam est

IFmaiin1'; qumi nescio utntm ex tompendio H per ujnomntium mak sohttnm un mem u
négligent ia fmtum ait; qnamqwtm in unnulibus Amjlkis passim ita piecari (Heriimmims
pru Hmimannus) nmt iynommns'

Ccterus f/««/?<e quattuor recoyniHones Cmmulkmts codent die Febr. M in sollein-
uiori forma « rege imiovatas esse, verimmiUimum est, quippe cttm papa in instnuiiunis

supra m: 318 c. :i hoc quoque /lagitaverit. Itemqtte rceognittotiem (jestorum Gotifridi, n
uti iam data est 1278. Aug. 39. stqna ni: HO!), denuo a rege ralifîcatam esse, shut
etiwii papa ibidem e. 4 monuerat, pro certo liabemus, itcmtjue per kstimonintn episco-
porum -infra ni: 33-1 probatm: Omniu auk-m huec dommmtta hic proponere non opits
est, ctim deperierinl.

Prneter coitsuetudinem istu vice udnotamus nonnullas, quae in R Registri Nkoitti III. n
tom. II (Jti'.g. Ynf. tom. 40) fol. 24' legrmtur, tarins ketiones, quibus, quumvis parvi si ut

momnidi, lame» forma hnius doeumenti « papa tmnsmissa supra ni: 197 affliareitt.
Qiuts iam notucit Zueeagni l. c. in manjine. – Bihmcr, lîey. imp. VI, 1062.

jj In nomme Domini amen. «
(P. deest.)

a»

Nos Rttclolfu» Dci gratia rex Iiotnanorum semper augustus ad etemam rei geste
memoiiam reengnoseimus et fatemuF, religiosnm virum fratren» Conradum ministrum
ordini» fratrum Minorum BUperioris Alemanie habuisso a nobis inandatum gjgiHi noshi
muniniine comraunitum infroBeripti tenons, caius mandat» auctoritate nostro nomtne

proeessit eoram vobis" sanctissimo pâtre domino Nycolao papa III. et reverendo cctub "•

caidinalium ae prelatorum et aliorum elericorum et laieoram multitudine copiosa ad
omnta infrascripta. (jue in lîttoris «nde confettis, quorum ténor infra subicitur, seriosius
continentur. Que quidem oninia et singula por eundem fratrem Conradum recognita,
ratificata, app[io{bata, finn»]vata0, do novo donata atquo eoneessa, dicta, promissa,
acta sou gesta. confirmuta sive iurata, prout in eisdem litteris et tenore plenius ex- <«

primttur, roeognoscimus et fatemur nomine nostro et de voivntatc nostra recognita.
ratificata, approbata, innovata, de novo donnta attjBc eoneessa, dicta, promissa, aeta
aeu gesta, confinnata atque iurata, eaque'1 uic-iiilominus aeeeptamus, ratitic-atnuâ, rata
(tt lirr»»avolimius et decernirmi» [lerinanero ae iusuper ea omiiia et singttla confirum-

'X'ï\. i" v itl»isdent lï. •>;lllttri* parrimimùudtt.or. ") imcixineliiMelulasuul hmitoteor. 4\
oimiiit et xingiil» ailtt. H.

i) V. -XcuaArrhir' XIV, :i.x ur.4n. 2i In te.ftimumueiii.<i:o)>oruminfrit ur.Jil crrtt tilt
hnmineItufo «.yt;<>oArtiiuaunu*letfittir; htm-enim est forma Itulid-i/>r«/<)iii.
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mu»,- iniHHMimuset ntoiiilautihus ipsu de nova eoiicediimi» atque donnmos. Et ad
nostïam eonafiençinra seronandam et ut predieta omnia plemtvio solidentur, Bt»bttian<
tur, Jîrmentttrd, eompfeuntur et perficiuittui-, revoeamus, eassamus, anulluimw, irritomus
et omnibus viribus vaeutHinis, quicquid «outra predieta vêt altqua prodietorunv permis*

5 sou per alto* noatïos nuneiw» vol oflièialeB nostro iiomiiie vel rnandato seu (juecurmjue
alium vol alios quocumquo modo qmwum<juo via fnctum cssot vel premissuin siw
iuratum, volontus et eoneeiieicntcs expresse, quod per iioe, «jttod contra Itee factimi

mset, nullum iu» n»bi» hpu auccessuribus nustri» regibus aut iiupcraforibus Iiomimo-
runi necroacafc vel tu alujuo ccclesic Romane depereat tam eh-ea possoBHJonum quant

ut isivea proprtehitem.

(2) ConsentimuB insuper atque coucedimus, quod vos. sunctissîmo pater domino

Nycolae papa III, et eadem Hontana ecclesia per vos et per altos nunc i«t Kempor
aceipiatis, nanciBcamint, introtis et apprehendatis absque ulla" mwtra. gueeessortitn
«OBtrorum vol alterius requitiicionc, auetoritate vul rnandato obtentis sive petitis pos-

ii sesaionem et quasi omnium contentorum in nostris et predeeessovum nostrorum i»i-
vilegiis, confirmaeionibus, concessionibuB, innovaetonibus, recognieionibus, donaeiimibus
sou iuramentis et ouuiium eorum, que quoquo modo pertinent ad predkta. et pronittti-
mus, quod nos per nos vel per alium seu alios non inpedtemus vos vol nuncios vestro»
in predictj» et quolibet predietorum sed pocius in omnibus prefatis tain adiptscendia

w quam tenendi» et habendis nostro posse perpetuo adiuvabinms. Et ut hoe omnia

plenaro omnimode perfecttonis et solidaeionis liabeant firinitatem tactis sacrosanetis

ewangeliis turamus in animai» nostram, predicta omnia et singula nos perpétua invio-
labiliter servaturos. Statutmus preterea regaii auetoritate atque decernimus, ut idem
tenor insertus presentibus easdem per onmia vires habeat et obtineat, quas Iiabent

» et obtinent ipse littcre principales, ita quod si forsan ipsa» prineipaleB litteras eon-

ttngeret quomodolibet dopertre dictus tenor pt-rinde vim et robur obtineat in iudieio
et extra iudicium et in omnibus et per omnia frdent faciat, sieut ipse littere princi-
pales facerent in sua. prima figura et tntegritate manentes, loge seu tonstititcione

atiqua non obstante. l'ioinittiiiuia inauper, quod postquam Itomam ad recipicndain
3« [unction]em, [coronaeionemjb et imperiale dyadema pervenerirous ipsaqtie perccpt'ii-

mus, infra oeto dies premissa omnia et singula innovabimus et de novo intègre ue

plenarie faciemus.

(3) Tenor autem predietus de verbo ad vetbum per omnia talis est:

'In nomine Domini – aignum feei'. supm m: 1H4.
« (4) l'orro ad certitudinem presenciutn et mentoriam futurorut» et «t hoc omnia

vobis memorato sanetiusimo patri nostro domino Xyeolao sacrosancte Romane ecc-losie
summo pontifici vestrisque sueeessoribus per nos et nostros succenHoreB Hotnanoruni r

reges et imperatorcs perpetuo observentur tirmaque semper* et titeonvuisa pettua-
neant, presens script uni aurea bulla typario nostre magestatm ittpresxa mttnituni fieri
feeimtts et vobis ad perpetui t*t»b(»riBmemorium extiibert.

Testes1*, quibns prescntibiis hec sunt aeta, sunt: venerabiles Fridoricus archi-

eptscopUB Stilzpurgensis Iolmiines Kymenm* et Wernliardus Seeotitensis episoopi.
Itudolfus curie nostre eancellaritw, magiater' Gotfridu» prenositus Soliensis protlmno-
tarins noster, abbas Admontensh» archidtnconus Titdertinus illustres Albertus

*•>et Hennann»sk fratres de Hnbspuri'lt et de Kyburcl» t-omites, lantgiavii Alsaeic. lilii

itostri. ac apectabiles viri Fridorieus burgraviu» dp Nmenbcreh. nrarvltio tic lialiperch.
litirchnidus «le llolu'iiberrli ft 1J. do Fiiwtenbertli comités. JI. Sltt/.zolinns «•aju-IlaniH

Ht. f eorr. es a w. "*•/triurfilit raturu or. l;in cmt. ex !{«•;.>• Kiuymlur
runtnt m\ l'i ni*fuirrfr/utrattrtittitttnu. tril utrumeittufttscmriai-. 'v in rttstita or. ^f M^tHrtttv^t*t.
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noster, umgister Conradus de HorwelingeB. mitgiseer AngeluSj IF. «fe Eiortetibereli,

Wmimt»*de HodiiJguir mîJîfes ush'iirîi nosfri.

Dat, Wienno. per mu nu m magistri Ootfrtdt prothoiiotarit nostri predicti.
Aetji sunt hoc XVI, Ksil. Mareii, imliet. VII, anno Domini untlesinia du«tmte»itii<v

soptuîigesiiiio notio. rogni voro nostri aima sexto.

f Ego Friclcricu» SaIzUuiÉgon(sts) eeelesio uruhieimcopus inferfui et pur niantiiii
foliiuiiiis Chym(o»j*wJ opiseopi mibseripsi.

y Ego Joltamteu Chym(onstti) eptseopus inforfui ot Htibsei'ipttî,
•i Kgt» Wcrnltartlus Seeovk»n(sîs) epwccvpu* iiifcrtui ot subscripsi.
r Kjjd Itudul(rus) imporiaiis aulo ciutecll(arius) intetfui, i-oeogtiovi et subsevipsi. i>.

f Ego magisfcer 0. propositus SoJien(sis) rogalis curie prothonut(arttM) intorfui
et subscripsi.